令和３年７月 14 日

各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員管理本部長 埜村 益夫

（TEL．076－421－5665）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、令和３年８月 25日付で執行役員の異動を内定いたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

記

１． 執行役員の異動（８月25日付）

（１）異動予定執行役員

氏  名 新 職 名 現 職 名

日詰
ひ づ め

 和重
かずしげ

取締役

常務執行役員 営業統括

兼 製薬本部長

取締役

執行役員 営業統括

兼 製薬本部長

埜
の

村
むら

 益夫
ま す お

専務執行役員 管理本部長

兼 経営企画室長

常務執行役員 管理本部長

兼 経営企画室長

窪田
く ぼ た

 博
ひろし

 常務執行役員 信頼性保証本部長 執行役員 信頼性保証本部長

桑島
くわしま

 豊
ゆたか

常務執行役員 原薬本部長

     兼 東京支店長

執行役員 原薬本部長

   兼 東京支店長

貴志
き し

 典生
の り お

執行役員 購買物流本部長

兼 大阪支店長

兼 Daito Pharmaceuticals America, Inc．社長

執行役員 購買物流本部長

（２）新任予定執行役員

氏  名 新 職 名 現 職 名

毛利
も う り

 雅彦
まさひこ

執行役員 信頼性保証本部副本部長

   兼 品質管理部長
信頼性保証本部 品質管理部長

以上